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Bleu du Maine

FEMELLES VIANDE
09FNS1L

Classement Animaux Eleveur CP Commune

1
FR22008630145
FR22008630136
FR22008630132

SARL PEPINIERES ROUXEL
SARL PEPINIERES ROUXEL
SARL PEPINIERES ROUXEL

22330
22330
22330

PLESSALA
PLESSALA
PLESSALA

2
FR50528430018
FR50528430051
FR50528430050

EARL JUIGNE
EARL JUIGNE
EARL JUIGNE

72380
72380
72380

MONTBIZOT
MONTBIZOT
MONTBIZOT

3
FR43186630029
FR43186630006
FR43186630024

MME VALLIQUET Michelle
MME VALLIQUET Michelle
MME VALLIQUET Michelle

61170
61170
61170

ST JULIEN SUR SARTHE
ST JULIEN SUR SARTHE
ST JULIEN SUR SARTHE

4
FR40000630159
FR40000630137
FR40000630138

M HELAS DANIEL
M HELAS DANIEL
M HELAS DANIEL

55230
55230
55230

AMEL SUR L ETANG
AMEL SUR L ETANG
AMEL SUR L ETANG

Bleu du Maine

FEMELLES LAINE
09FNSLL

Classement Animaux Eleveur CP Commune

1
FR40000630159
FR40000630137
FR40000630138

M HELAS DANIEL
M HELAS DANIEL
M HELAS DANIEL

55230
55230
55230

AMEL SUR L ETANG
AMEL SUR L ETANG
AMEL SUR L ETANG

2
FR22008630145
FR22008630136
FR22008630132

SARL PEPINIERES ROUXEL
SARL PEPINIERES ROUXEL
SARL PEPINIERES ROUXEL

22330
22330
22330

PLESSALA
PLESSALA
PLESSALA

3
FR50528430018
FR50528430051
FR50528430050

EARL JUIGNE
EARL JUIGNE
EARL JUIGNE

72380
72380
72380

MONTBIZOT
MONTBIZOT
MONTBIZOT

4
FR43186630029
FR43186630006
FR43186630024

MME VALLIQUET Michelle
MME VALLIQUET Michelle
MME VALLIQUET Michelle

61170
61170
61170

ST JULIEN SUR SARTHE
ST JULIEN SUR SARTHE
ST JULIEN SUR SARTHE

Bleu du Maine

Rappel de championnat mâles en viande
09RPC

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR39023510103 M FOUBERT Didier 53170 BAZOUGERS

Bleu du Maine

MALES VIANDE - Mâles de 10 à 18 mois
09M1L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR50528430011 BERGUE Régine 53640 Ribay (Le)

2 FR39023530341 M FOUBERT Didier 53170 BAZOUGERS

3 FR50528430053 ROCHETEAU Maryline 72230 Moncé-en-Belin

4 FR39225930345 LEMESLE Louis 53170 Villiers-Charlemagne

5 FR40036230063 MME ROZET ANNETTE 55700 LAMOUILLY

6 FR36067430136 M LEGOT MAURICE 49460 FENEU

7 FR50528430072 TAILLANDIER Bernard 53120 Saint éllier du Maine

8 FR39023530267 legot Maurice 49460 Feneu

9 FR39290030001 LOELTZ Eric 77720 Chapelle-Gauthier (La)

Bleu du Maine

Mâles laine de 10 a 18 mois
09M1LL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR39023530341 M FOUBERT Didier 53170 BAZOUGERS



2 FR36067430136 M LEGOT MAURICE 49460 FENEU

3 FR50528430011 BERGUE Régine 53640 Ribay (Le)

4 FR50528430053 ROCHETEAU Maryline 72230 Moncé-en-Belin

5 FR39225930345 LEMESLE Louis 53170 Villiers-Charlemagne

6 FR39023530267 legot Maurice 49460 Feneu

7 FR40036230063 MME ROZET ANNETTE 55700 LAMOUILLY

8 FR39290030001 LOELTZ Eric 77720 Chapelle-Gauthier (La)

9 FR50528430072 TAILLANDIER Bernard 53120 Saint éllier du Maine

Bleu du Maine

MALES VIANDE - Mâles de plus de 18 mois
09M2L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR39023510103 M FOUBERT Didier 53170 BAZOUGERS

2 FR39225980076 EARL JUIGNE 72380 MONTBIZOT

3 FR50528420003 BATAILLE pATRICK 87400 Châtenet-en-Dognon (Le)

4 FR43186611785 M LEGOT MAURICE 49460 FENEU

5 FR39225910257 M LEMESLE Louis (fils) 53170 VILLIERS CHARLEMAGNE

6 FR39056610052 M FOUBERT Didier 53170 BAZOUGERS

7 FR43186620846 MME VALLIQUET Michelle 61170 ST JULIEN SUR SARTHE

8 FR40020920001 HELAS Daniel 55230 Amel-sur-l'Étang

9 FR50528420023 M BRECHAUD Jean-marie 53480 VAIGES

Bleu du Maine

Mâles laine de plus de 18 mois
09M2LL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR39023510103 M FOUBERT Didier 53170 BAZOUGERS

2 FR39225910257 M LEMESLE Louis (fils) 53170 VILLIERS CHARLEMAGNE

3 FR43186611785 M LEGOT MAURICE 49460 FENEU

4 FR43186620846 MME VALLIQUET Michelle 61170 ST JULIEN SUR SARTHE

5 FR50528420003 BATAILLE pATRICK 87400 Châtenet-en-Dognon (Le)

6 FR39056610052 M FOUBERT Didier 53170 BAZOUGERS

7 FR39225980076 EARL JUIGNE 72380 MONTBIZOT

8 FR50528420023 M BRECHAUD Jean-marie 53480 VAIGES

9 FR40020920001 HELAS Daniel 55230 Amel-sur-l'Étang

Bleu du Maine

Prix de Championnat mâle viande
09PCM

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR39225980076 EARL JUIGNE 72380 MONTBIZOT

Bleu du Maine

Prix de Championnat mâle laine
09PCML

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR39023510103 M FOUBERT Didier 53170 BAZOUGERS


